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
da ingresso-soggiorno, 
cucina-sala pranzo, doppio 
servizio-lavanderia, tre 
camere da letto, disimpegno 
e ripostiglio. Sup lorda mq 
134,50. Piena proprietà 
box auto. Prezzo base Euro 
101.250,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 75.937,50. 
Vendita senza incanto 
16/03/23 ore 16:30. G.E. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Claudia Parrino tel. 
09321885357. Rif. RGE 
195/2015 RG816525

COMISO (RG) - VIA 
GENERALE GIRLANDO, 99 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA CIVILE ABITAZIONE 
posta al primo piano di edificio 
condominiale, metri quadri 
complessivi 123, n° vani 5, al 
piano secondo sono ubicati 
due piccoli vani adoperati a 
locali sgombero e lavanderia 
direttamente comunicanti con 
il terrazzo. Prezzo base Euro 
45.000,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 33.750,00. 
Vendita senza incanto 
22/03/23 ore 12:00. G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato 
alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Dario Pisana 
tel. 09321912005. Rif. RGE 
141/2021 RG815600

COMISO (RG) - VIA PACINI, 
35 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA PIENA PROPRIETÀ 
DI UNA CASA singola 
unifamiliare, foglio 74, part. 

Ila 212 sub. 1. Prezzo base 
Euro 22.000,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
16.500,00. Vendita senza 
incanto 20/03/23 ore 16:00. 
G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Claudia Parrino tel. 
09321885357. Rif. RGE 
38/2018 RG816885

ISPICA (RG) - VIA L. 
CAPUANA, 34 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
1) DIRITTI DI PROPRIETÀ 
100/100 DI APPARTAMENTO 
DI TIPO ULTRAPOPOLARE 
ubicato in Ispica, nella via L. 
Capuana n. 34 (in catasto n. 
36). Il compendio pignorato 
risulta censito al Catasto 
dei Fabbricati del Comune di 
Ispica, al foglio di mappa 91, 
particella 918 sub. 6, Cat. A/5, 
classe 1, cons.: 3,5 vani, sup. 
72,60 m.q., rendita: 110,26. 
Prezzo base Euro 25.200,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 18.900,00. Vendita senza 
incanto 21/03/23 ore 09:00. 
VIA L. CAPUANA, 32 - LOTTO 
2) DIRITTI DI PROPRIETÀ 
100/100 DI APPARTAMENTO 
DI TIPO CASA DI TIPO 
ULTRAPOPOLARE, costituita 
da un piano terra, primo e 
secondo sita in Ispica (RG) 
nella Via L. Capuana n° 32. 
Il compendio pignorato 
risulta censito al Catasto 
dei Fabbricati del Comune 
di Ispica, al foglio di mappa 
91, particella 5424 sub. 
1, categoria A/5, classe 2 
Consistenza 4,5 vani rendita 
€ 165,01. Prezzo base Euro 
29.400,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: 22.050,00. Vendita 
senza incanto 21/03/23 

ore 10:00. G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato 
alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Daniela Cilia 
tel. 0932686047. Rif. RGE 
27/2020 RG816148

ISPICA (RG) - CONTRADA 
MARZA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA 
IMMOBILE ADIBITO A CIVILE 
ABITAZIONE composto da 
due piani fuori terra di mq. 
72, verande coperte mq. 
32,50, balconi mq. 10 con 
pertinenziale circostante 
terreno a giardino e aiuole 
mq.260. Prezzo base Euro 
70.900,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 53.200,00. 
Vendita senza incanto 
22/03/23 ore 10:00. G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Rita Passalacqua 
tel. 3387488077. Rif. RGE 
215/2018 RG816338

MODICA (RG) - VICOLO 
ARMENIA, 3 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA PIENA 
PROPRIETÀ DI FABBRICATO 
a uso abitativo, con accesso 
pedonale tramite vie e scale 
e accesso carrabile da via 
Santa venera ma con auto di 
ridotte dimensioni, costituito 
da tre piani, complessivi mq 
132,78, distinto al catasto 
Fabbricati del Comune 
di Modica al foglio 230, 
particella 12123 sub 1, zona 
censuaria 1, categoria A/4, 
classe 1, consistenza sei vani, 
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rendita catastale € 151,84. 
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
21/03/23 ore 17:00. G.E. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Giuseppe Rosa tel. 
0932713700. Rif. RGE 
99/2006 RG815740

VITTORIA (RG) - VIA 
ALESSANDRO MANZONI, 
89 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA DIRITTO DI PIENA 
PROPRIETÀ DI CASA PER 
CIVILE ABITAZIONE, con 
superficie netta pari a circa 
155 mq, con un’altezza netta 
di circa 2,85 m. All’immobile 
si accede attraverso un 
portone di ingresso e una 
scala comune con gli altri 
immobili del fabbricato. Il 
compendio pignorato risulta 
rappresentato come segue 
all’Agenzia del Territorio di 
Ragusa: Catasto Fabbricati 
del comune di Vittoria al 
Foglio 104, Particella 1501, 
Subalterno 5, Zona Censuaria 
1, Categoria A/2, Classe 1, 
Consistenza 6 vani, Superficie 
Catastale 179 mq / 175 mq, 
Rendita € 402,84. Il fabbricato 
di cui fa parte l’appartamento 
si dispone su tre livelli fuori 
terra [Foto-02 e Foto-03] 
collegati da scala interna, 
priva di finiture [Foto-04], ed 
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esso è collocato al piano 
secondo sul lato Sud-Ovest. 
Giunti al piano si accede in 
un corridoio subito a sinistra 
del quale vi è il soggiorno 
che si affaccia su area in 
via Alessandro Manzoni 
[Foto-05]. A seguire si hanno 
un ripostiglio, un bagno/
lavanderia, una cucina-
pranzo [dalla Foto-06 alla 
Foto-09] e, proseguendo nel 
corridoio, si accede nella 
zona notte dove si hanno un 
bagno e tre ambienti [dalla 
Foto-10 alla Foto-13]. L’intero 
edificio è stato realizzato 
con struttura in c.a., solai 
intermedi in laterocemento 
ed è chiuso da una copertura 
piana. Le tamponature 
esterne dell’appartamento 
in oggetto sono realizzate 
con mattoni forati disposti 
a doppia parete. In merito 
alla presenza di barriere 
architettoniche, l’accesso al 
piano è consentito dal solo 
corpo scala. Prezzo base Euro 
69.700,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 52.275,00. Vendita 
senza incanto 04/04/23 
ore 16:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Giorgio Cassarino tel. 
09321846736. Rif. RGE 
239/2020 RG815599

VITTORIA (RG) - CONTRADA 
ANGUILLA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
1) PIENA PROPRIETÀ DI 
FABBRICATO collabente 
cat. F2 già distinto in tre 
appartamenti cat. A2; distinto 
in NCEU al Foglio 175 Vittoria, 
Contrada Anguilla, particella 
535 sub6 (ex 535 sub 3, 4, 5 
cat. A2); Unità 1, Immobili 11, 
12, 13. Con appezzamento 
di terreno circostante della 
superficie netta catastale di 
21.789 mq censito in NCT al 
Foglio 175 Vittoria particelle 
535, 571, 568-AA, 568-AB, 
28, 418, 419, 420, 421; Unità 
1, Immobili 19, 20, 21, 22, 
23, 46, 47, 48, 49. Con diritto 
di passaggio nelle particelle 
418, 419, 420,421 per il lotto 2. 

Prezzo base Euro 126.000,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 94.500,00. Vendita 
senza incanto 16/03/23 
ore 15:00. LOTTO 2) PIENA 
PROPRIETÀ DI FABBRICATO 
collabente cat. F2 già distinto 
in un appartamento cat.A2; 
distinto in NCEU al Foglio 175 
Vittoria, Contrada Anguilla, 
particella 530 sub 1 (ex 530 
cat. A2); Unità 1, Immobile 5. 
Con appezzamento di terreno 
circostante della superficie 
netta catastale di 30.908 
mq censito in NCT al Foglio 
175 Vittoria particelle 530, 
170,577, 573-AA, 573-AB, 422, 
423, 572; Unità 1, Immobili 
17, 24, 25, 26, 27, 50, 51, 52. 
Con diritto di passaggio nelle 
particelle 418, 419, 420, 421 
descritte al Lotto 1. Prezzo 
base Euro 96.750,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
72.562,00. Vendita senza 
incanto 16/03/23 ore 15:15. 
LOTTO 4) PIENA PROPRIETÀ 
DI FABBRICATO distinto in 
due appartamenti cat. A2, due 
garage cat.C6 ed un deposito 
cat. C2; distinti in NCEU al 
Foglio 175 Vittoria, Contrada 
Anguilla,particelle 528 sub 2, 
3, 4, 5, 6; Unità 1, Immobili 6, 
7, 8, 9, 10. Con appezzamento 
di terreno circostante della 
superficie netta catastale di 
16.353 mq censito in NCT al 
Foglio 175 Vittoria particelle 
528, 276, 277, 558; Unità 1, 
Immobili 18, 38, 39, 40. Con 
accesso dalle particelle 296 
e 662 e diritto di passaggio 
nelle particelle 570, 574, 
376 descritte al Lotto5 e 
nelle particelle 575, 557, 553 
descritte al Lotto 6. Prezzo 
base Euro 84.377,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
63.283,00. Vendita senza 
incanto 16/03/23 ore 15:45. 
LOTTO 6) PIENA PROPRIETÀ 
DI FABBRICATO distinto in un 
appartamento cat. A2; distinto 
in NCEU al Foglio 175 Vittoria, 
Contrada Anguilla, particella 
549; Unità 1, Immobile 4. Con 
appezzamento di terreno 
circostante della superficie 
netta catastale di 12.166 mq 
censito in NCT al Foglio 175 
Vittoria particelle 549, 553, 
557, 575; Unità 1, Immobili 

16, 41, 42. Con accesso dalle 
particelle 296 e 662 e diritto 
di passaggio nelle particelle 
570, 574,376 descritte al 
Lotto 5 e nelle particelle 575, 
557, 553 descritte al Lotto 6. 
Prezzo base Euro 61.875,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 46.406,00. Vendita senza 
incanto 16/03/23 ore 16:15. 
CONTRADA ANGUILLE, 
SNC - LOTTO 5) PIENA 
PROPRIETÀ DI FABBRICATO 
collabente cat.F2 già distinto 
in villa cat-A8; NCEU foglio 
175, part.lle 376 sub 1, UN.1 
Immobile 1. Con terreno di 
mq.58482 NCT foglio 175 
part.lle 376,561,574,570; UN.1 
Immobili 14,28,44,45. Meglio 
descritto nella perizia di stima. 
Prezzo base Euro 731.250,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 548.437,00. Vendita 
senza incanto 16/03/23 
ore 16:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Giovanna Scifo 
tel. 3392519150. Rif. RGE 
59/2021 RG815998

VITTORIA (RG) - VIA 
CACCIATORI DELLE ALPI 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA- LOTTO 3) DIRITTO DI 
PROPRIETÀ DELL’IMMOBILE 
che si sviluppa su due livelli 
uno posto al primo composto 
da tre vani più due servizi, un 
ripostiglio e due verande una 
prospiciente su via Cacciatori 
delle Alpi ed una prospiciente 
su via G. Iacono n.71, mq 
100,00 circa. Del detto 
immobile fa parte anche la 
quota di 1/3 del locale posto 
al piano seminterrato. Prezzo 
base Euro 45.533,75. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
34.150,31. Vendita senza 
incanto 21/03/23 ore 18:30. 
G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Stefano Puglisi 
tel. 0932246736. Rif. RGE 
26/2005 RG815674

VITTORIA (RG) - VIA 
COMO N. 152 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
2) PIENA PROPRIETÀ 
SUll’appartamento per civile 
abitazione al piano primo di 
fabbricato, metri quadri 209, 
vani 9. Il compendio pignorato 
risulta rappresentato come 
segue al!’ Agenzia del 
Territorio di Vittoria - Catasto 
dei Fabbricati del Comune di 
Vittoria: - foglio 210, particella 
5270, sub. 4, zona censuaria 
1, categoria A2, classe 1, 
rendita ‘ €. 697,22. Prezzo 
base Euro 82.406,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
61.805,00. Vendita senza 
incanto 21/04/23 ore 18:00. 
G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Salvatore Puccia 
tel. 0932763132. Rif. PD 
4613/2017 RG814743

VITTORIA (RG) - VIA 
DELLE PALME, 5 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA PIENA 
PROPRIETÀ DI VILLETTA 
residenziale con annessa 
cucina rustica, locale 
magazzino-deposito e area di 
pertinenza esterna destinata a 
verde privato, sita nel Comune 
di Vittoria in via delle Palme, 5 
(c.da Anguilla) alla periferia di 
Scoglitti individuati al catasto 
fabbricati di Vittoria al foglio 
148, p.lla 748 sub 2 (categoria 
A7) e sub 1 (categoria C6). 
Prezzo base Euro 75.345,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 56.508,75. Vendita 
senza incanto 21/03/23 
ore 10:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Giuseppe Buscema 
tel. 0932762928. Rif. RGE 
17/2020 RG815672
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Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

COMISO (RG) - CONTRADA 
DIFESA - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
1) PIENA PROPRIETÀ DI 
MAGAZZINO fg. 9 839 sub. 
1 e 3 e terreni, fg. 9, part.
lla 298 e 299. Prezzo base 
Euro 151.312,50. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
113.484,37. Vendita senza 
incanto 16/03/23 ore 15:00. 
VIA DEI CEDRI, 25 - LOTTO 
5) PIENA PROPRIETÀ DI 
LOCALE COMMERCIALE, 
fg. 13, part.lla 1582 sub 12 
e box auto, fg. 13, part.lla 
1582, sub. 6. Sup. lorda pari 
a mq 283. Prezzo base Euro 
248.062,50. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 186.046,87. 
Vendita senza incanto 
16/03/23 ore 17:00. G.E. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Claudia Parrino tel. 
09321885357. Rif. RGE 
195/2015 RG816526

RAGUSA (RG) - PIAZZA 
DON LUIGI STURZO - VIA 
MOGIBELLO, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOCALE 
DEPOSITO articolato su di 
un unico livello sito nel piano 
interrato S2 di un fabbricato 
condominiale. L’immobile 
ha quale destinazione 
catastale “locale deposito” e 
si estende per una superficie 
lorda di circa mq 155,00. 
Prezzo base Euro 50.000,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 37.500,00. Vendita 
senza incanto 30/03/23 
ore 17:00. Per maggiori 
informazioni relative alla 
gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it 
G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Carmelo Micieli tel. 
0932227767. Rif. RGE 
192/2021 RG816267

RAGUSA (RG) - VIA 
GADDIMELI, SCN - VENDITA 

TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA PIENA 
PROPRIETÀ DI N° 8 UNITÀ 
IMMOBILIARI ED UN BENE 
COMUNE NON CENSIBILE 
( foglio 250 particella 1153 
sub 10) siti nella contrada 
Gaddimeli sn - Marina di 
Ragusa - strada provinciale 
n. 36 facenti parte di un 
insediamento Turistico - 
Alberghiero composto da 
24 unità abitative di cui 
fanno parte le unità abitative 
oggetto del presene avviso di 
vendita. Le unità immobiliari 
facenti parte dell’unico lotto 
posto in vendita risultano 
censite nel N.C.E.U. del 
Comune di Ragusa al foglio 
250 particelle: - 1153 sub 
10, categoria D/2 alberghi e 
pensioni piani S1-T-1-2 il bene 
risulta composto dalle parti 
comuni dell’intero complesso 
turistico - alberghiero e non 
solo delle unità oggetto del 
presente avviso di vendita con 
tutte le consequenziali servitù 
reciproche. In particolare 
risulta composto: dalla 
piscina, dai locali tecnici, dalle 
aree scoperte dai passetti 
e camminamenti comuni 
all’interno del complesso; - 
1153 sub 23 trattasi di una 
piccola unità abitativa al primo 
piano composta da due locali 
e il bagno oltre il balcone; - 
1153 sub 24 trattasi di una 
piccola unità abitativa al primo 
piano composto da tre locali 
(catastalmente due locali) e il 
bagno oltre al balcone; - 1153 
sub 13 trattasi di una piccola 
unità abitativa a piano terra 
composta da tre locali e il 
bagno (catastalmente due 
locali) oltre l’area di corte 
antistante l’abitazione in 
parte coperta con pergolato; 
- 1153 sub 22 trattasi di una 
piccola unità abitativa a piano 
terra composta da tre locali 
(catastalmente due locali), il 
bagno e un ripostiglio, nonché 
realizzati nell’area esterna un 
assenza di autorizzazione altri 
due ambienti con chiusura 
delle pareti a vetri, wc, anti 
wc, e ripostiglio oltre all’area 
antistante pavimentata; - 
1153 sub 29 trattasi di una 
piccola unità abitativa al 
primo piano composto da 
tre locali (catastalmente 
due locali) e il bagno oltre il 

balcone coperto; - 1153 sub 
34 trattasi di una piccola 
unità abitativa al primo piano 
composto da due locali 
e il bagno e un ripostiglio 
oltre il balcone; - 1153 sub 
31 formato da una piccola 
unità abitativa al primo piano 
composta da tre locali e il 
bagno (catastalmente due 
locali) oltre il balcone in parte 
coperto; - 1153 sub 33 trattasi 
di una piccola unità abitativa 
al primo piano composta 
da due locali e il bagno e il 
disimpegno oltre il balcone. 
Prezzo base Euro 712.880,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 534.660,00. Vendita 
senza incanto 16/03/23 ore 
16:30. G.E. Gilberto Orazio 
Rapisarda. Professionista 
Delegato alla vendita e 
Custode Delegato Avv. Sandro 
Portelli tel. 0932652502. Rif. 
RGE 3/2021 RG814950

SANTA CROCE CAMERINA 
(RG) - VIA ROMA, 83 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
1) PIENA PROPRIETÀ DI UN 
NEGOZIO, un ufficio, due 
camerini, un magazzino ed 
un servizio igienico. Il cespite 
che costituisce il lotto risulta 
censito al NCEU del comune 
di Santa Croce Camerina 
(RG) al Foglio 35, particella 
2495, subalterno 3, Piano 
T, categoria C/1, Classe 2, 
Consistenza 83 mq, Superficie 
catastale 106 mq, Rendita €. 
1.161,67. Prezzo base Euro 
44.437,50. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 33.328,13. Vendita 
senza incanto 28/03/23 ore 
16:00. VIA ROMA, 85 - LOTTO 
2) PIENA PROPRIETÀ DI UN 
NEGOZIO al piano rialzato e 
un magazzino con annesso 
il servizio igienico al piano 
seminterrato. Il cespite che 
costituisce il lotto risulta 
censito al NCEU del comune 
di Santa Croce Camerina (RG) 

al foglio 35, particella 2496: - 
subalterno 3, categoria C/1, 
Classe 1, Consistenza 166 
mq, Superficie catastale 193 
mq, Rendita €. 1.997,55, Via 
Roma n. 85, Piano T, interno 1; 
- subalterno 1, categoria C/2, 
Classe 2, Consistenza 25mq, 
Rendita €. 37,44, Via Patriarca 
San Giuseppe n. 72 Piano T. 
Prezzo base Euro 83.250,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 62.437,50. Vendita senza 
incanto 28/03/23 ore 17:00. 
Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.
spazioaste.it G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e 
Custode Giudiziario Dott.
ssa Francesca Mazzola tel. 
0932220400 - 3387860942. 
Rif. RGE 68/2021 RG816218

VITTORIA (RG) - CONTRADA 
ANGUILLA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
3) PIENA PROPRIETÀ DI 
FABBRICATO ADIBITO A 
RISTORANTE cat. D8 ed 
appartamento cat. A3; 
distinti in NCEU al Foglio 175 
Vittoria, Contrada Anguilla, 
particelle 520 sub 1 e 520 
sub 2; Unità 1, Immobili 2, 3. 
Con appezzamento di terreno 
circostante della superficie 
netta catastale di 22.029 
mq censito in NCT al Foglio 
175 Vittoria particelle 520, 
560,565, 576, 279, 281, 559, 
569, 563, 169. Prezzo base 
Euro 281.250,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
210.937,00. Vendita senza 
incanto 16/03/23 ore 15:30. 
Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.
spazioaste.it G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Giovanna Scifo 
tel. 3392519150. Rif. RGE 
59/2021 RG815999

VITTORIA (RG) - VIA 
PALESTRO, 505 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
1) IMMOBILI costituenti 
una attività commerciale 
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con annessi locali per la 
lavorazione censiti al N.C.E.U 
del comune di Vittoria al 
foglio 206, part. 10224 sub 
2 Cat. C/1 Cl. 6 consistenza 
36 mq, foglio 206 part. 
10224 sub 4 Cat. C/6 Cl. 3 
consistenza 39 mq e foglio 
206 part. 10226 sub 3 Cat. 
A/4 cl. 4 consistenza 5 vani 
97 mq. Prezzo base Euro 
42.187,50. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 31.640,62. Vendita 
senza incanto 12/04/23 
ore 17:00. Per maggiori 
informazioni relative alla 
gara telematica consultare 
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